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                                                                                  TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Kombidag i Aalborg, hvor der er både travløb, montéløb og galopløb på programmet. Trav/monté 
afvikles først efterfulgt af galopløbene. Løbsdagen indledes med et godt amatørløb, hvor 9 Hit It For Real får 
vindertippet. Det er en uhyre kapacitetsfuld hest, som samtidig ikke virker helt enkel at køre. Aarhus-amatøren 
kender hesten fra tidligere, og har også vundet løb med den Mikkel Johansen-trænede Standout-søn. 

MODBUDDET: 7 Røde Orm har fået lov at hvile ørerne halvanden måneds tid, og kommer sikkert tilbage til 
løbene med opladede batterier. Har en fantastisk statistik sammen med Trine Urth Pedersen, som har vundet 
med hesten fem gange i blot seks starter. Endnu en sejr kan sagtens komme her for den røde S J’s Caviar-søn. 

OUTSIDEREN: 6 Duval Di Masi er en lynhurtig Love You-søn, som dog også har særdeles let til galop. Var 
senest spillet hårdt på Lunden, men var ude mod Kandis C N, M K Dream og Kangaroo, som alle lidt uventet gik 
1.13-tider. Lukket spor i volten her er ingen højder, men uden galop, så er Duval Di Masi med på stregen. 

CHANCE: A: 9-7   B: 6-2-8-4-11-13-12-5-10  C: 1-3 

 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det et montéløb, hvor hestene er sat ind i løbet, så de teoretisk set skal løbe samtidig 
over målstregen. Sådan går det dog næppe helt, og en hest som 1 Figeac gjorde det godt i sin første 
montéstart. Var kun slået af Mette Carlsen-trænede Zeroguning, og Figeacs rytter Anette Uglebjerg vil helt 
sikkert forsøge at komme til spids, og så ride dér så længe der er benzin på tanken. 

MODBUDDET: 3 Impala var med i samme løb som Figeac, og havde ved dén lejlighed 40m tillæg til denne. Nu 
er det kun 20m, og dét bringer Tobin Kronos-hoppen ind i løbet med reel vinderchance. Rytteren Fie Marie Ipsen 
kender hesten fra tidligere, og træneren Henrik Nielsens heste virker til at være i god form for tiden. 

OUTSIDEREN: 7 Faustino er vældig galoplysten, men efter tre sulkyløb i træk, så kommer Farifant-sønnen nu 
tilbage i monté med en af landets bedste montéryttere Camilla Munk Boeck i sadlen. Kommer med lidt ”skjult 
form”, for Faustino vandt faktisk løb så sent som søndag 6. juli, hvor Asaa bød på de årlige græsbaneløb. 

CHANCE: A: 1-3-7  B: 5-6-4-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Formløb over sprinterdistancen 1600m voltestart ligner en god opgave for 4 Go To Goal Skov, som 
er rigtig hurtig fra start i voltestart, og det samme plejer kusken Johnni Olsen at være. Det kan ligne ”Spids og 
slut!” her for Ens Snapshot-hoppen. 

MODBUDDET: 3 Chris Højgård har nu to starter i kroppen efter lang løbspause. Virker til at stå rigtig godt inde i 
løbet, og tidligere professionelle Theo Damsgaard kan også godt køre fra start i voltestart. Det kræver dog 
sikkert en tid på 1.17,0 eller en tand bedre for at vinde her, og er Chris Højgård så klar til dét? 

OUTSIDEREN: 5 Ghina D Sleipner starter lidt tæt for tiden, og starten fredag 11. juli her i Aalborg kendes ikke, 
når disse tips fabrikeres. Startede senest i Odense i DM Playoffs med Jens  
Arne Hansen i sulkyen, hvor Great Challenger-hoppen gjorde det flot. Og 
hvad med den tidligere elitehest 10 Staro McMillan – er det hér den slår til? 

CHANCE:    A: 4-3-5-10      B: 6-9-2-11  C: 8-7-1 

1. LØB - KL. 17:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V4-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V4-3 
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VINDEREN: Sidste travløb inden fuldblodshestene tager over på græsbanen. Denne gang gælder det et 
formløb over lang distance, hvor spidshestene er sat ind i løbet efter 1.18,5. Det blev ganske vist til galop i 
første start i Danmark for 4 Caprioso, men nu kender Aalborg-amatøren Karina Madsen hesten bedre, og træner 
Frank Kjelde har sikkert nogle udstyrsforbedringer forberedt. Caprioso har tidligere gået godt over lan distance, 
blandt andet med sejr på 1.14,4a/2640m på Dannero i Sverige og andenplads i 1.16,4/2920m på Klosterskogen 
i Norge. Går Love You-sønnen fejlfrit denne gang, så får de andre noget at se til. 

MODBUDDET: 8 Express A P blev for nogle få år siden ofte matchet over lange distancer, hvor den gjorde det 
godt, blandt andet med andenplads til Even Steven på Derbydagen i 2021. Er sidenhen naturligt nok gået en del 
ned i konkurrence, men det er ikke helt urealistisk, at den Kristian Juul-trænede hest løber med helt frem i et løb 
som dette. Viste alt vel med formen senest i et montéløb her i Aalborg, hvor den gik en 1.16-tid fuld vej.  

OUTSIDEREN: Det er meget længe siden, at 9 Only Be Kind To Me har vendt rundt efter en vinderbuket efter 
et travløb, men den går konstant gode tider, og nu er der en halv omgang mere end vanligt for kusken Mats 
Pedersen til at få Only Be Kind To Me kørt i stilling til en effektfuld slutspeed.  

CHANCE: A: 4-8-9-6  B: 7-5-3-2-1  C: - 

 

 

 

9-7-6 

1-3 

4 Go To Goal Skov 

4-8-9-6-7-5-3-2-1 

PRIS: 108 kr. (54 rækker) 

4. LØB – KL. 18:00 – V4-4 

V4-FORSLAG 


